



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Kancelář hlavního architekta**

Váš dopis zn.: P10-194397/2023  
Naše značka: P10-211564/2023  
Vyřizuje linka: Kučerová/429  
V Praze dne: 11. 5. 2023



IDDS: 

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, kancelář hlavního architekta obdržela dne 28. 4. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

*„Dobrý den,*

*Prosíme o informace o projektu „Revitalizace vnitrobloku podél ul. Sámova“ Atelier Projektor*

*1. Zda se bude projekt opravdu realizovat a kdy?*

*2. Zda budou v místě revitalizace umístěny lavičky, které byly odstraněny kvůli zvýšenému hluku a kriminalitě? V případě, že jsou lavičky plánovány, prosím o jednoduchou mapku s vyznačením jejich umístění.*

*Děkuji“.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1.**

***„1. Zda se bude projekt opravdu realizovat a kdy?“***

S realizací projektu je počítáno. Aktuálně je připravována projektová dokumentace. Lze předpokládat, že realizace projektu započne nejdříve v roce 2024.

***„2. Zda budou v místě revitalizace umístěny lavičky, které byly odstraněny kvůli zvýšenému hluku a kriminalitě? V případě, že jsou lavičky plánovány, prosím o jednoduchou mapku s vyznačením jejich umístění.“***

Lavičky a jiný mobiliář určený k sezení je vyznačen v příložené situaci žlutou barvou. Navrženy jsou běžné lavičky (žluté obdélníky), dřevěné paluby s kruhovou lavičkou a komunitní zahrada s ortogonální lavičkou (žluté čtverce) a dále pobytové schodiště (velký žlutý obdélník).

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím  
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. arch. Jiří Zákostelný  
vedoucí kanceláře hlavního architekta  
*„elektronicky podepsáno“*

*„otisk razítka“*